Budget 2020

Ertrag / Rendement
Mitgliederbeitrage / Cotisations de membres
Herdebuchbeitrdge / Primes Herd-Book
Einnahmen an Werbematerial / Rendement du matériel de publicité

Einnahmen Inserate

Aufwand / Dépenses
Ausstellungen / Expositions
Einkauf Werbematerial / Achat de matériel de publicité
Drucksachen, Kalender, Calendrier
Jerseyblatt
Lohne Verwaltung / Salaires administratifs
Buromaterial / Matériel de bureau
Verwaltungsaufwand, GV / Frais administratifs, assemblé générale
Sitzungsgelder / Frais de séances
Km Entschadigungen / Indemnité km
Porti / Frais de port
Buchfiihrung, Beratung / Comptabilité/Délibération
Neugestaltung Homepage
Informatik / Informatique
Inserate / Publicité
Sponsorenbeitrage / Contributions
Spesen Postkonto / Frais compte postal
Abschr. Buromaterial / Amortissement mobilier de bureau
Ausserordentlicher Aufwand / Dépenses exeptionelles
Gewinn / Gain

48'240
44'000
3'700
500

40

49'637
10'000
0
1'500
5'500
19'000
1'500
500
2'500
2'500
1'000
200

0

700

0
3'500
200

37
1'000
-1'397



